

Grand Slam Track™ annonce que Rekortan® est le partenaire officiel de la piste pour la saison inaugurale 2025 de Grand Slam Track™ ; le projet de resurfaçage de la piste est terminé au National Stadium en Jamaïque.

Rekortan® apportera son soutien à la qualité et à l'entretien des pistes, aux zones d'échauffement, à la fourniture d'équipements et à d'autres surfaces sportives pour les tournois du Chelem à Kingston, Miami, Philadelphie et Los Angeles.

New York, NY (28 mars 2025) - *Grand Slam Track*™, la maison mondiale de la compétition professionnelle sur piste lancée par le quadruple champion olympique Michael Johnson, est fière d'annoncer que Rekortan® est son partenaire officiel de piste pour la saison inaugurale de 2025. Rekortan® jouera un rôle essentiel en soutenant la qualité et l'entretien des pistes, les aires d'échauffement, la fourniture d'équipements et d'autres surfaces sportives pour les Slams de Kingston, Miami, Philadelphie et Los Angeles. L'agence commerciale exclusive de *Grand Slam Track*™, Team Playmaker, a contribué à l'obtention de ce partenariat.

L'élément clé de ce partenariat est la participation de Rekortan® au projet de resurfaçage de la piste du National Stadium à Kingston, en Jamaïque. Ce projet est maintenant terminé, et des photos de la nouvelle surface étonnante sont jointes à ce communiqué.

"Nous sommes ravis d'accueillir Rekortan® en tant que partenaire officiel de la piste", a déclaré Michael Johnson, fondateur et commissaire de *Grand Slam Track™*. "L'histoire de Rekortan® 'est de fournir des pistes de qualité supérieure, les meilleures de leur catégorie, s'aligne parfaitement avec notre vision de créer une expérience extraordinaire pour nos athlètes en compétition. Leur engagement en faveur de l'innovation et de la performance garantira que les Slams sont construits sur une base de vitesse et de précision qui continuent à servir les communautés longtemps après la fin de l'événement."

Avec les pistes les plus certifiées au monde, Rekortan® jouit de la confiance des athlètes du monde entier. Les pistes Rekortan® sont connues pour leur équilibre entre la réduction de la force et le retour d'énergie, ce qui garantit la vitesse et le bien-être de l'athlète. Avec plus de 50 ans d'expérience et le plus grand nombre de records olympiques, Rekortan® reste le leader de l'industrie des pistes de haute performance.

"Nous sommes ravis de nous associer à *Grand Slam Track*™ et de faire partie d'une nouvelle ère de l'athlétisme professionnel", a déclaré Tim Jordan, vice-président de Rekortan® USA. "Nous aimons la piste et nous nous engageons à soutenir les athlètes et les entraîneurs du monde entier en leur offrant les meilleures pistes pour mettre en valeur leur talent. Travailler en partenariat avec *Grand Slam Track*™ nous donne une occasion unique d'aider le sport à se développer."

Grand Slam Track™ reste déterminé à créer une ligue de premier plan, centrée sur l'athlète, en s'associant avec les meilleurs de l'industrie. Avec Rekortan® comme partenaire officiel de la piste, les concurrents des événements *Grand Slam Track*™ courront sur des surfaces conçues

pour repousser les limites de leurs performances tout en offrant une durabilité et un soutien inégalés.

Grand Slam Track™ mettra en vedette les coureurs les plus rapides du monde, tels que Sydney McLaughlin-Levrone, Gabby Thomas, Masai Russell, Josh Kerr, Cole Hocker, Yared Nuguse, Kenny Bednarek, et bien d'autres, qui se disputeront la plus grosse somme d'argent jamais offerte dans ce sport. Les tournois seront retransmis en direct sur Peacock aux États-Unis, et The CW diffusera une couverture linéaire le samedi et le dimanche de tous les tournois. TNT Sports assurera la couverture au Royaume-Uni et en Irlande, tandis qu'Eurosport diffusera l'émission en Europe et en Asie. D'autres accords télévisuels internationaux seront annoncés prochainement.

Les billets pour les Slams de Kingston, Miami, Philadelphie et Los Angeles sont en vente dès maintenant. Pour plus d'informations, veuillez consulter le <u>site</u> https://grandslamtrack.com/events et suivre @GrandSlamTrack sur toutes les plateformes de médias sociaux.

À propos de Rekortan

Depuis ses débuts en 1969, Rekortan®, qui détient le plus grand nombre de records olympiques, offre qualité, cohérence et vitesse record aux événements mondiaux, aux grands championnats, aux universités et aux écoles. La qualité de Rekortan® est assurée par une chaîne d'approvisionnement mondiale entièrement intégrée, comprenant une fabrication certifiée ISO aux États-Unis, en Allemagne et en Australie, et des équipes d'installation dans le monde entier. Les pistes Rekortan® sont composées de matériaux renouvelables et recyclés et sont certifiées par l'USDA. Rekortan® est disponible en Amérique du Nord par l'intermédiaire d'AstroTurf Corporation et dans le monde entier par l'intermédiaire d'un réseau de partenaires d'installation experts, et par l'intermédiaire de Polytan dans les régions EMEA et Asie-Pacifique. Pour plus d'informations, visitez <u>rekortan.com</u> et <u>polytan.com</u>.

À propos de Grand Slam Track

Grand Slam Track™ est le foyer mondial de la compétition d'élite sur piste, fondé par le quadruple champion olympique Michael Johnson. La ligue redéfinit le paysage de la piste en mettant l'accent sur la compétition en tête-à-tête entre les humains les plus rapides de la planète : encourager les rivalités, célébrer la course et mettre les fans au premier plan. La ligue est composée de 48 coureurs engagés pour participer à quatre Slams annuels et comprend des superstars telles que Sydney McLaughlin-Levrone, Gabby Thomas, Quincy Hall, Josh Kerr, Marileidy Paulino, et bien d'autres. Ces coureurs se mesurent à 48 challengers, qui varient selon les chelems ; chaque chelem est doté de la bourse la plus importante et la plus profonde de l'histoire du sport. Lors de la saison inaugurale de Grand Slam Track™ en 2025, les Chelems se dérouleront à Kingston, en Jamaïque, à Miami, à Philadelphie et à Los Angeles. Pour plus d'informations, consultez le site grandslamtrack.com.

À propos de Michael Johnson

Né à Dallas, au Texas, Michael Johnson est une star de l'athlétisme, universellement reconnue comme l'un des plus grands sprinters de tous les temps. Il a remporté quatre médailles d'or olympiques et huit championnats du monde au cours de sa carrière, et a détenu les records du monde et olympiques sur 200 et 400 mètres. Aux Jeux olympiques d'Atlanta en 1996, Johnson

est devenu le premier et le seul athlète masculin à remporter la médaille d'or sur 200 m et 400 m lors des mêmes Jeux olympiques. Depuis qu'il s'est retiré de la compétition active, Johnson est devenu un entrepreneur et un investisseur en série, ainsi qu'un conférencier très recherché sur l'état d'esprit de la performance et un commentateur de télévision primé. Johnson a été commentateur pour la BBC lors de la couverture de tous les Jeux olympiques depuis Athènes 2004, et reste une voix clé et un défenseur de ce sport. Johnson a été intronisé au Temple de la renommée de l'athlétisme des États-Unis en 2004.

À propos de l'équipe Playmaker

Team Playmaker est une agence de vente et de marketing de premier plan qui représente les meilleurs détenteurs de droits dans les domaines du sport, du divertissement et des médias. L'agence est spécialisée dans l'accélération des stratégies de croissance, l'élaboration d'idées stratégiques et la mise en place de partenariats percutants qui relient les marques, les propriétés et les fans. Soutenue par Winners Alliance, Team Playmaker offre un soutien complet pour obtenir des résultats mesurables et stimuler une croissance accélérée. Pour en savoir plus, consultez le site www.teamplaymaker.com.

POUR PLUS D'INFORMATIONS:

Callum Squires callum.squires@grandslamtrack.com

Ben Sosenko ben.sosenko@grandslamtrack.com

Au nom de Grand Slam Track

Mackenzie Smith mackenzie@labearcommunications.com 574-524-5916

Au nom de Rekortan®